ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGTSLATIVO DE JOIA
" fsua d.qo Áfqtcstlzo "

t

N
N

s
o

ú,(\
N

o

:

--r-l

g
c
JÍE
J@
=uJ5sÉ,t<ol.)

=oJI!
JJr
I

oFícto Ne 5!./2025
Jóia, 14 de abril de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Dionei de Matos Lewandowski
Jóia - RS

Senhor Prefeito:

Encaminham-se a Vossa Excelência os seguintes Pedidos de Providência e lndicações, lidos
na Sessão Ordinária do dia 14 de abril de 2025.

. Pedido de Providência ne3412025, de autoria do Vereador José Lucas da Silva -
Progressistas e Vanderlei de Oliveira do Ameral- PÍogressistas;

. Pedido de Providência ns3512025, de autoria do VereãdoÍ José Lucas da Silva -
Progressistas;

o Pedido de Providência nel6l2025, de autoria do Vereador Vanderlei de Oliveira do
AmaÍal - Progressistas;

. Pedido de Providência ne3712025, de autorie do Vereador Vanderlei de Oliveira do
Amaíal - PÍogressistas;

. Pedido de Providência ns3812025, de autoria do Vereador vanderlei de Oliveire do
Amarel - Progressistasi

. Pedido de Providência ne3912025, de autoria do Vereador José Lucas da Silva -
Progressistas;

. Pedido de PÍovidência ne40l2025, de autoria do vereadoÍ vanderlei de OliveiÍa do
Amaral - ProgÍessistas;

o Pedído de Providência ne4Ll2025, de autoria do Vereador vanderlei de oliveira do
Amaral - PÍogressistas e LucimaÍ MuneÍ de Aguiar - Nico Fretes - PDT,

. Pedido de Providência ne4212025, de autoria do veÍêador José Lucas da Silva -
Progressistas;

. Pedido de Providência ne43l202i, de autoria do vereedor Silüo Nei Baú - PSDB;

. Pedido de Providência ne4412025, de autoria do verêadoÍ rosé Edson Oliveira Soares -
PDT;

. Pedido de Proúdência ne4512025, de autoÍia do vereador Gustavo Machado - MDB;

. Pedido de lndicação ne60/2025, de autoria do vereador Lucimar Muner de AguiaÍ -
Nico Fretes - PDT;

. Jedido de lndicação ng6U2025, de autoria do VereadoÍ Lucimar Muner de Aguiar -
Ellirn EÍêtês - PDT:

-
ffi616 psl rrr.nimidade de votos na Sessão ordinária do dia 14 de abril de 2025;

Atenciosamente, (
(

VALMIR JOSÉ DUTRA VIEIRA

Presidente

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JOIA- RS. - CNPJ No. 01.656.02710001-08
Fones (55) 331&1255 - 1000 - 1010 - E-mail: camara@camaraioia rs oov.br - CEP 981800-000€:

Eé39
o